
Příloha č 1_T004/24V/00003689

Kancelářský papír 80gr/m2, 160 gr/m2

název zboží gramáž ks/bal celkem bal
cena cca za 

bal

cena celková cca 

bez DPH

Papír xerox A3 80g 500 400 136,00 Kč 54 400,00 Kč

Papír xerox A4 80g 500 11 000 67,94 Kč 747 340,00 Kč

Papír xerox A5 80g 500 800 43,00 Kč 34 400,00 Kč

Papír xerox A6 80g 500 200 25,00 Kč 5 000,00 Kč

Papír xerox A4 160g 250 100 99,00 Kč 9 900,00 Kč

851 040,00 Kč

Specifikace:

Gramáž (g/m²)

Opacita (%)

Bělost

Tloušťka (mm/1000)

Hladkost

Certifikát

Prodávající se zavazuje, že kupujícím odebrané zboží bude poskytnuto v režimu náhradního plnění dle ustanovení § 81 odst. 2 písm. b) 

zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (dále jen „náhradní plnění). Prodávající je povinen při evidenci náhradního plnění postupovat v souladu 

se zákonem č. 435/2004 Sb. Porušení výše uvedených povinností bude považováno za podstatné porušení smluvní povinnosti

s právem kupujícího odstoupit od smlouvy.

80

min. 90

min. 145

min. 100

doložení při uzavírání KS

200 +/- 50

doložení při uzavírání KS

160

min. 90

min. 160

min. 150

200 +/- 50


